

“Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарық»

№ 49-17 БҰЙРЫҚ

“31” 03 2025 жыл
Атырау қаласы

ПРИКАЗ № 49-17

“31” 03 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ

Плоскогубцы	шт	10,00	3 600,00	36 000,00
Набор ключей накидных с трещеткой 8*20	компл	6,00	20 400,00	122 400,00
Рулетка 10м	шт	10,00	5 100,00	51 000,00
Лом ф 32	шт	10,00	15 800,00	158 000,00
Кирка большая	шт	10,00	7 600,00	76 000,00
Ножовка по металлу	шт	10,00	4 450,00	44 500,00
Набор головок с трещеткой (19 шт)	шт	10,00	19 650,00	196 500,00
Замок в комплекте взрезной	шт	4,00	16 350,00	65 400,00
ГРПШ	шт	1,00	185 000,00	185 000,00
Счетчик для газа G4	шт	1,00	19 000,00	19 000,00
Пена профессиональный 700 мл	шт	2,00	3 100,00	6 200,00
Фум для газа	шт	2,00	650,00	1 300,00
Резьба ф32	шт	2,00	500,00	1 000,00
Отвод ф25	шт	10,00	400,00	4 000,00
Отвод ф20	шт	10,00	370,00	3 700,00
Отвод ф32	шт	10,00	500,00	5 000,00
Счетчик для газа G 16	шт	1,00	172 000,00	172 000,00
Труба ПЗ ф32	м	45,00	440,00	19 800,00
Труба ст ф32	м	12,00	1 800,00	21 600,00
Труба ст ф20	м	12,00	1 350,00	16 200,00
Труба ф76	м	2,00	5 700,00	11 400,00
Тройник ф20	шт	4,00	120,00	480,00
Труба ф50-2 м	шт	1,00	1 800,00	1 800,00
Муфта ф20	шт	6,00	70,00	420,00
Отвод ф50	шт	6,00	485,00	2 910,00
Муфта ф100	шт	1,00	790,00	790,00
Сифон (для раковин)	шт	2,00	5 800,00	11 600,00
Тройник ф100 косой	шт	1,00	1 100,00	1 100,00
Труба ф50-0,5	шт	4,00	580,00	2 320,00
Отвод ф100*45	шт	4,00	860,00	3 440,00
Электрод 2,5	пач	2,00	6 200,00	12 400,00
Изолянта ПВХ	шт	400,00	745,00	298 000,00
Набор ключей комбинированных от 6 до 22 мм 12 шт Фосфатированные	набор	6,00	18 500,00	111 000,00
Ножовка по дереву	шт	6,00	6 100,00	36 600,00
Щетка по металлу	шт	10,00	1 360,00	13 600,00
набор шестигранников	шт	3,00	4 500,00	13 500,00
Газовая горелка	шт	6,00	9 500,00	57 000,00
Лопата совковая (с черенком)	шт	10,00	5 900,00	59 000,00
Мотыга	шт	2,00	6 100,00	12 200,00
Вилы с черенком	шт	4,00	4 100,00	16 400,00
Грабли с черенком	шт	2,00	3 400,00	6 800,00
Ножовка по дереву	шт	2,00	3 800,00	7 600,00
Ветошь	м	260,00	435,00	113 100,00
Эмаль ПФ-115 ЖЗК	кг	38,00	2 500,00	95 000,00
Ведро оцинкованый 12л	шт	10,00	1 870,00	18 700,00
Эмаль ПФ-115 серый 20 кг	шт	1,00	21 840,00	21 840,00
Эмаль ПФ-115 серия 1,8 кг	шт	3,00	3 400,00	10 200,00
Ножовка по металлу	шт	15,00	3 500,00	52 500,00

[illegible]

Кисть 6,3 Валик 25 см	шт	5,00	429,00	2 145,00
	шт	5,00	2 860,00	14 300,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Ормбаев П.К.